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Yttrande över ”Förslag till Kulturstrategi för Stockholmsregionen” 
 
 
Att uppfylla strategins kulturmål med ökad tillgänglighet i en region som expanderar snabbt krävs att det 
ideella föreningslivet i kommunerna stärks och stöttas mot en kulturpolitisk och ekonomisk jämställdhet. 
Det gäller att se och satsa i hela regionen med en mångfald av innevånare i glesbygd, skärgård lika väl som 
i storstad med förort och ytterområden. 
 
För scenkonsten och den konstnärliga utvecklingen gäller att bygga ut och förstärka det ideella 
arrangörsledet i hela länet. Att underlätta för föreningar och fria arrangörer genom att eliminera den 
ekonomiska rundgången och öka stödet till dem och lokalhållare även för den praktiska, fysiska 
tillgängligheten till de olika mötesplatserna. 
 
På scenkonstområdet behöver regionen en saknad konsulentfunktion (se Eric Sjöströms rapport) som kan 
samordna och förstärka scenkonstutbudet såväl till vuxna medborgare som till barn och skola, oavsett var 
man bor. En funktion som underlättar det ideella arbetet för arrangörerna runt om i länet. Utan 
arrangörer blir det svårt för de fria ensemblerna och scenkonstnärerna. 
 
För kulturstrategins måluppfyllelse behöver länet en kraftfull verkstad med många skarpa verktyg. Ett 
verktyg i denna verkstad kan Riksteatern Stockholms län (med 12 riksteaterföreningar och 14 anslutna 
organisationer) bli genom  
 
att  vara en aktiv part när samverkansmodellen införs i länet, kulturplanen ska skrivas och 

kulturstrategin genomföras. 
 
att kartlägga och utveckla kulturens infrastruktur och mångfald i länet och genom att bilda fler  

arrangörsföreningar och organisera fler lokalhållande medlemmar. 
 
att  utveckla scenkonsten i förort, ytterområden, skärgård och glesbygd, samt 
 
att  vara en självklar samarbetspartner för skolor och andra arrangörer för barn och ungdom så 

att scenkonst når alla barn och unga i länet. 
 
 
RIKSTEATERN STOCKHOLMS LÄN  

 

Monica Eriksson 

Monica Eriksson, ordförande 
 
. 

Riksteatern Stockholms län 
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  Vi finns också på facebook. Sök på Riksteatern Stockholms län 
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